
Id: 7151AF7B-830E-4EA8-AC76-1F0F46F99A09. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR AW.0050.139.2022 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA LWÓWEK ŚLĄSKI 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia „Księgi Procedur Audytu Wewnętrznego” 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 4 września 2015 r. w sprawie 

audytu wewnętrznego oraz informacji o pracy i wynikach tego audytu (Dz. U. z 2018 r. poz. 506) 

i komunikatem Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 12 grudnia 2016 r. w sprawie standardów audytu 

wewnętrznego dla jednostek sektora finansów publicznych (Dz. Urz. MRiF z 2016 r. poz. 28) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Wprowadzam „Księgę Procedur Audytu Wewnętrznego”, stanowiącą załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Audytorowi Wewnętrznemu. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr FB.0050.74.2018 Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski z dnia 31 lipca 

2018 r. w sprawie wprowadzenia „Księgi Procedur Audytu Wewnętrznego”. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


